TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 030/2024PE
Processo Adm: Nº 143/2024PMSL

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA LOCAÇÃO DE SOFTWARE DE GESTÃO PÚBLICA, SEM LIMITAÇÃO DE USUÁRIOS, INCLUINDO INSTALAÇÃO, CONVERSÃO, TESTES,
CUSTOMIZAÇÃO E SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO MENSAL QUE VENHA A GARANTIR AS ALTERAÇÕES LEGAIS QUE EXIGEM NA LEGISLAÇÃO VIGENTE, QUE NORTEIAM A GESTÃO
PÚBLICA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SEBASTIÃO LARANJEIRAS - BA

Empresas vencedoras valor total: R$ 100.000,00 (cem mil reais): CLAUDIO JOSE SANTANA EPP (08605913000143) com os lotes: 1 no valor total de R$ 100.000,00 (cem mil
reais).

A autoridade municipal do órgão MUNICIPIO DE SEBASTIAO LARANJEIRAS, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) DECRETO 014/2024, e suas alterações,
resolve HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.

SEBASTIÃO LARANJEIRAS (BA), quinta-feira, 14 de novembro de 2024

PEDRO ANTONIO PEREIRA MALHEIROS
AUTORIDADE COMPETENTE

14/11/2024, 12:00 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 030/2024PE - BNC

https://bnccompras.com/Process/HomologationReportTerm?param1=%5Bgkz%5DDk1YtdP7D26Y_G4jgQyud67DXR0z2OeDzab0%2F2sJiRLzvPP9LgEkivC0I6lDmLKfk_E8Els2AyGthsANaLvQA64AIofhl9W%2FqC_… 1/1